

Malerfirma Jesper Christiansen ApS

Dalvej 7, 6900 Skjern

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 33 11 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jesper Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Jesper Christiansen ApS Dalvej 7 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 33 11 61
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jesper Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af malerarbejde og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.312.301 kr. mod 3.730.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.127 kr. mod 193.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.312.301	3.730.765
1 Personaleomkostninger	-2.769.854	-3.230.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.015	-230.363
Driftsresultat	272.432	269.530
Andre finansielle indtægter	5.715	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.576	-20.307
Resultat før skat	245.571	249.223
2 Skat af årets resultat	-58.444	-55.976
Årets resultat	187.127	193.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	126.127	134.347
Disponeret i alt	187.127	193.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	541.686	548.368
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.011	300.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>736.697</u>	<u>848.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>736.697</u>	<u>848.595</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.282	197.223
Varebeholdninger i alt	<u>193.282</u>	<u>197.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.291.068	806.072
Igangværende arbejder for fremmed regning	157.498	350.000
Udsudte skatteaktiver	32.080	14.976
Andre tilgodehavender	122.906	6.461
Periodeafgrænsningsposter	26.548	26.418
Tilgodehavender i alt	<u>1.630.100</u>	<u>1.203.927</u>
Likvide beholdninger	<u>510.792</u>	<u>674.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.334.174</u>	<u>2.075.760</u>
Aktiver i alt	<u>3.070.871</u>	<u>2.924.355</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.078.408	952.281
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>1.264.408</u>	<u>1.136.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	370.872	400.651
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.872</u>	<u>400.651</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.250	259.099
	Selskabsskat	33.548	29.076
	Anden gæld	1.049.793	1.099.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.591</u>	<u>1.387.523</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.806.463</u>	<u>1.788.174</u>
	Passiver i alt	<u>3.070.871</u>	<u>2.924.355</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	952.281	58.900	1.136.181
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.127</u>	<u>61.000</u>	<u>187.127</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.078.408</u>	<u>61.000</u>	<u>1.264.408</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.401.000	2.786.469
Pensioner	296.514	346.009
Andre omkostninger til social sikring	72.340	98.394
	<u>2.769.854</u>	<u>3.230.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.548	65.076
Årets regulering af udskudt skat	-17.104	-9.100
	<u>58.444</u>	<u>55.976</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	555.050	705.792
Tilgang	0	75.000
	<u>555.050</u>	<u>780.792</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	6.682	405.565
Årets afskrivninger	6.682	180.216
	<u>13.364</u>	<u>585.781</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
	<u>541.686</u>	<u>195.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter pr. 31. december 2023, 371 t.kr., har selskabets stillet ejerpantebrev på nominelt 440 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 542 t.kr.